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Kontrollen er udfør hos kræmmergaard, CVR nr.: 37552070 i
forbindelse med julemarked hos Ausumgaard, Holstebrovej
101, 7500 Holstebro.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigpakkede fødevarer samt uindpakket frugt og grønt i bod,
herunder at fødevarer opbevares fri af gulv.
Kontrolleret, at faciliteter til håndvask samt faciliteter til vask
og aftørring af overflader er tilgængelig. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret ordenholdelse i bod og
rengøring af inventar til opbevaring af kasser med fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol og
årlig revision af egenkontrollen for perioden 2023 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram er
tilgængelig og dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om nyetse eksempler på risikoanalyse og
egenkontrolprogram på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Julesennep, Julestokke, Koldpresset
Rapsolie,Salt med ramsløg, æbler, appelsiner, klemmentiner, dadler og figner.
Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentationen skal følge med varerne, og skal derfor være tilgængelig i
virksomheden fra det tidspunkt, hvor varerne er leveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at æbler, appelsiner og klemmentiner er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


